平成28年10月14日

各  位

会 社 名  株式会社明光ネットワークジャパン

代表者名  代表取締役社長   田 上 節 朗

（コード番号 ４６６８ 東証第一部）

問合せ先  経営企画部長      荻 田   修

（ＴＥＬ．03-5860-2111 代表）

（訂正）「新中期経営計画の策定に関するお知らせ」の一部訂正について

 平成28年10月11日に発表しました「新中期経営計画の策定に関するお知らせ」の一部について、

訂正すべき事項がありましたので、下記のとおり訂正いたします。

記

１．訂正の理由

    「新中期経営計画の策定に関するお知らせ」の提出後、記載内容の一部に誤りが判明したため

であります。

２．訂正の内容

  訂正箇所には下線を付して表示しております。

  【1ページ】

  ２．経営目標 連結営業利益 対平成28年８月期比

  （訂正前）

 平成32年８月期 対平成28年８月期比

連結売上高 225億円 21.0％増

連結営業利益 36億円 74.4％増

明光義塾の教室数 2,180教室 78教室増

明光義塾の総生徒数 15万人 15.4％増

  （訂正後）

 平成32年８月期 対平成28年８月期比

連結売上高 225億円 21.0％増

連結営業利益 36億円 71.4％増

明光義塾の教室数 2,180教室 78教室増

明光義塾の総生徒数 15万人 15.4％増

以 上